Российская Федерация                                                                                                   Ростовская область                                                                                                    Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2011                                  г. Семикаракорск                                      №  223
Об определении перечня должностных лиц

 Администрации Семикаракорского городского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Областным законом

от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
В соответствии с частью 3 статьи 1.3.1. Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях», Областным законом от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и наделением должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, в целях совершенствования и повышения эффективности работы по предупреждению правонарушений среди жителей Семикаракорского городского поселения, а также в связи с кадровыми  изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Семикаракорского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению.
2. Назначить ответственного за организацию работы по административной практике и взаимодействию с административной комиссией при Администрации Семикаракорского  района ведущего специалиста по работе с населением и административной практике Администрации Семикаракорского городского поселения.
3. Признать утратившими силу постановления  Администрации Семикаракорского городского поселения от 16.08.2010 № 20 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Семикаракорского  городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», от 22.02.2011 № 3  О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 16.08.2010 № 20 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Семикаракорского  городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
5. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семикаракорского
городского поселения

А.Н.Черненко

Постановление вносит:

заведующий отделом организационной,

кадровой и архивной работы

Юсина Г.В.
Приложение
к  постановлению
Администрации Семикаракорского
городского  поселения
                                                                               от 25.08.2011 № 223
Перечень
должностных лиц Администрации Семикаракорского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Областного закона

от 25.10.2002  № 273-ЗС

	Наименование должности

	Статья 2.2,
статья 4.1,

Статья 5.5,
статья 7.1,
статья 7.2,

статья 7.3,

статья 5.2,

статья 2.4,
статья 5.1,
части 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 статьи  5.4,
часть 2 статьи 5.6,
часть 1,2,3 статьи  5.7,

статья 2.7,
статья 6.1,
статья 6.2,
статья 5.3,

	Заведующий отделом муниципального хозяйства
Ведущий специалист по работе с населением и административной практике
Старший инспектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

Старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС

Старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной  деятельности, ГО и ЧС

	Статья 3.3,
часть 5 статьи 5.4,
часть 1 статьи 5.6,

части 1 и 2 статьи 5.7.
	Заведующий сектором  архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

Специалист  1   категории   по   вопросам     градостроительства

	Статья 2.1.

	Заведующий отделом организационной, кадровой и архивной работы
Ведущий специалист по работе с обращениями граждан и взаимодействию с представительным   органом    власти

	Статья 6.3.

	Ведущий специалист сектора земельных и имущественных отношений

	Статься 3.2.

	Специалист 1 категории по вопросам муниципального имущества

	Часть 2 статьи 9.1,
статья 9.3.

	Ведущий специалист по правовой работе

	Часть 1 статьи  5.1,
часть 3 статьи 5.4,
статья 8.1,
статья 8.2,
статья 8.3.

	Ведущий специалист по вопросам  экономики  и тарифного  регулирования
Старший инспектор сектора экономики и финансов

Заведующий отделом организационной,

правовой и кадровой работы                                                               Г.В.Юсина